
www.icotrade.cz www.ico.eu

Psací potřeby  
pro děti, kancelář,  
řemeslo i průmysl 



Popisovač na bílé tabule ICO Antibacterial je ideální pro školy a kanceláře. 
Antibakteriální úprava plastu, ze kterého je vyrobeno tělo popisovače, spolehlivě 
snižuje riziko infekce a zastavuje šíření bakterií. Vydrží 3 dny bez víčka, aniž by 
vyschl. Kulatý hrot, stopa 1-3 mm.

Dětské fixy ICO 300 Antibacterial z plastu Biomaster, který pomáhá řešit 
problematiku hygieny dětských rukou a úst. Fixy jsou využitelné nejen  
v domácím prostředí, ale především v dětských kolektivech, kde se psací 
potřeby sdílejí. Popisovač vydrží 3 dny bez víčka, aniž by vyschl. Inkoust na bázi 
vody, vhodné pro děti od 3 let. Stopa 1-1,5 mm.

Jednorázové kuličkové pero SIGNETTA Antibacterial s ionty stříbra je vhodné 
do pracovního prostředí, kde jsou sdílené psací potřeby. Modrá stopa 0,35 mm. 
Délka stopy 2500 m. 

Stiskací kuličkové pero OLIMPIA Antibacterial s certifikovanými 
antibakteriálními vlastnosti. V mixu převládající barvy bílá či zelená. Modrá 
stopa 0,4 mm. Délka stopy 2500 m. 

Antibakteriální kuličková pera na pružince nabízí řešení všude tam, kde velké 
množství lidí používá tytéž psací potřeby, především ve veřejných prostorách  
a úřadech. T-PEN Antibacterial lze připevnit pomocí lepidla na spodní 
ploše. ORIGINAL Antibacterial je opatřeno protiskluzovými kolečky  
a lze jej doplnit zásobníkem na kancelářské sponky s magnetickým středem ve 
stejném designu. Modrá stopa 0,4 mm. Délka stopy 2500 m.

CAP OFF TIME

3 DAYS

3 DAYSCAP OFF TIME

14 DAYSCAP OFF TIME

14  

TIME

DAYS 3 
CAP-OFF 

TIME

CAP-OFF 
DAYS

CAP OFF TIME

3 DAYS

3 DAYSCAP OFF TIME

14 DAYSCAP OFF TIME

14  

TIME

DAYS 3 
CAP-OFF 

TIME

CAP-OFF 
DAYS

Permanentní popisovač s dlouhou životností ICO 11 XXL s kulatým hrotem  
a ICO 12 XXL se zkoseným hrotem s inkoustem na alkoholové bázi pro 
popisování plastů, skla, kovu, dřeva a dalších materiálů. Rychleschnoucí inkoust 
neobsahuje xylen ani toluen. Po zaschnutí je stopa otěruvzdorná a odolná vůči 
vodě. Popisovač vydrží až 14 dní bez víčka, aniž by vyschl. Stopa 1-3 a 1-4 mm. 

Permanentní průmyslový popisovač ICO MAGNETIC má navíc integrovaný 
magnet pro připevnění na kovových površích. Popisovač ICO INDUSTRIAL je 
kromě toho vhodný i na popisování lehce zamaštěných a zaprášených povrchů 
a použitelný při teplotách -5 až +130 °C. Kulatý hrot, stopa 1-3 mm. 

CAP OFF TIME

3 DAYS

3 DAYSCAP OFF TIME

14 DAYSCAP OFF TIME

14  

TIME

DAYS 3 
CAP-OFF 

TIME

CAP-OFF 
DAYS

CAP OFF TIME

3 DAYS

3 DAYSCAP OFF TIME

14 DAYSCAP OFF TIME

14  

TIME

DAYS 3 
CAP-OFF 

TIME

CAP-OFF 
DAYS

CAP OFF TIME

3 DAYS

3 DAYSCAP OFF TIME

14 DAYSCAP OFF TIME

14  

TIME

DAYS 3 
CAP-OFF 

TIME

CAP-OFF 
DAYS

CAP OFF TIME

3 DAYS

3 DAYSCAP OFF TIME

14 DAYSCAP OFF TIME

14  

TIME

DAYS 3 
CAP-OFF 

TIME

CAP-OFF 
DAYS

mastné povrvchy

kovsklo

kůže

dřevo

kámen papír

zaprášené povrchy

plast fólie



Jednorázové kuličkové pero SIGNETTA v nestárnoucím designu ve čtyřech 
barvách inkoustu. Nově také v pastelových barvách s modrým inkoustem. Stopa 
0,35 mm. Délka stopy 2500 m. 

Klasický fix na papír ICO 300 pro psaní a vybarvování. Popisovač vydrží  
3 dny bez víčka, aniž by vyschl. Inkoust na bázi vody, vhodné pro děti od 3 let.  
Stopa 1-1,5 mm. 

Štětcový fix na papír BRUSH PEN s delším flexibilním hrotem pro kreslení  
či falešnou kaligrafii. Popisovač vydrží 3 dny bez víčka, aniž by vyschl.  
Stopa 1-3 mm.

Metalický popisovač CHRISTMAS MARKER je vhodný pro zdobení materiálů jako 
je sklo, plast, hladké dřevo, kámen či papír včetně tmavého. Stopa je neprůhledná, 
permanentní a vysoce krycí. Inkoust na bázi laku neobsahuje xylen ani toluen.  
Zlatá a stříbrná stopa 1-1,5 a 2-4 mm. 

Popisovač na bílé tabule ICO 11 XXL s dlouhou životností. Popisovač vydrží  
3 dny bez víčka, aniž by vyschl. Stopa 1-3 mm. Popisovač ICO MULTIFUNCTIONAL  
má navíc integrovaný magnet a malou houbičkou na konci těla.

Moderní štíhlé kuličkové pero X-PEN, kombinace matného kovu a lesklého 
recyklovaného plastu. Modrá stopa 0,4 mm. Barevný mix. Délka stopy 5000 m.

Klasické kuličkové pero POLO se subtilním tělem z matného kovu a hladkého 
plastu. Modrá stopa 0,4 mm. Barevný mix. Délka stopy 2000 m.

Kuličkové pero STUDENT s olejovým inkoustem pro extrémně hladké a rychlé 
psaní. Jemný protiskluzový povrch těla soft touch zajišťuje pohodlné držení.  
Modrá stopa 0,35 mm. Délka stopy 500 m.

Ikonické kuličkové pero RETRO se stiskacím mechanismem na klipu je nestárnoucí 
klasikou 70. let. V základních a nově i pastelových barvách. Modrá stopa 0,4 mm. 
Délka stopy 2500 m.

Mechanické kuličkové pero NOVA v rozmanitých barevných kombinacích  
a s potiskem se sportovním, svátečním či dětským motivem. Na objednávku 
lze zvolit vlastní barevnou kombinaci a potisk. Modrá stopa 0,4 mm.  
Délka stopy 2500 m.

CAP OFF TIME

3 DAYS

3 DAYSCAP OFF TIME

14 DAYSCAP OFF TIME

14  

TIME

DAYS 3 
CAP-OFF 

TIME

CAP-OFF 
DAYS

CAP OFF TIME

3 DAYS

3 DAYSCAP OFF TIME

14 DAYSCAP OFF TIME

14  

TIME

DAYS 3 
CAP-OFF 

TIME

CAP-OFF 
DAYS

CAP OFF TIME

3 DAYS

3 DAYSCAP OFF TIME

14 DAYSCAP OFF TIME

14  

TIME

DAYS 3 
CAP-OFF 

TIME

CAP-OFF 
DAYS

CAP OFF TIME

3 DAYS

3 DAYSCAP OFF TIME

14 DAYSCAP OFF TIME

14  

TIME

DAYS 3 
CAP-OFF 

TIME

CAP-OFF 
DAYS



m m m h h h
TRVALÁ 
OCHRANA

ŽIVÉ 
BAKTERIE

UPLYNULÝ ČAS

3

PO 15 MINUTÁCH: O 80 % 
MÉNĚ BAKTERIÍ

PO 2 HODINÁCH: Z 99,99 % 
ÚČINNÉ V ODSTRAŇOVÁNÍ BAKTERIÍ

PO 24 HODINÁCH: ZAJIŠTĚNA 
TRVALÁ OCHRANA

3

ANTIBAKTERIÁLNÍ ÚČINEK TESTOVÁN 
 A CERTIFIKOVÁN SPOLEČNOSTÍ 
INDUSTRIAL MICROBIOLOGICAL 
SERVICES LTD. 

REGISTROVANÝ V ANGLII POD ČÍSLEM 
3264423.

Sortiment antibakteriálních produktů  
ICO představuje jedinečné rešení všude tam,  
kde více lidí společně sdílí psací  
a kancelářské potřeby.  

Plastové části antibakteriálních produktů  
ICO obsahují ionty stříbra Biomaster, které poskytují antibakteriální 
ochranu (biocidní účinná látka: sklo s příměsí fosfátu stříbra).  
Stříbro se po stalení používá v boji s bakteriemi.  

Antibakteriální kancelářské potřeby ICO mají certifikované 
antibakteriální vlastnosti, které během 24 hodin eliminují 99,99 % 
choroboplodných zárodků na povrchu. Ionty stříbra Biomaster brání 
množení a šíření bakterií tím, že se váží na buněčnou stěnu a oslabují ji, 
narušují řetězec jejich DNA a funkci enzymů produkujících energii.

Kancelářské produkty  
z antibakteriálního plastu  
pro vyšší úroveň hygieny

Antibakteriální
produktová řada

This product is treated with
Biomaster silver biocide

tested to ISO 22196:2011

Please use
biocides responsibly

www.icotrade.cz www.ico.eu

ICO
antib acter ial
produc ts

sincesince


